
  

       

UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/201/12 

 RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
 

 z dnia 28 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2012 rok. 
 
 
    Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U.  z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211,art. 212,                                                     
art. 214  pkt 1, art.  215, art.  217, art. 218, art. 235, art.  236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm. )  

         
 Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XXIII/101/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia                  
 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2012 rok          
 dokonuje się zmian: 

  1)  w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
 2)  w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
 3)  w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3, 
 4)  w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego,  
                 jak w załączniku Nr 4. 
 
    § 2. Dochody budżetu gminy na 2012 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 
 43.301.696,18 zł, w tym: 
 1)  dochody bieżące:     39.419.875,46 zł 
 2)  dochody majątkowe:  3.881.820,72 zł 
 
 § 3. Wydatki budżetu gminy na 2012 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 
 42.139.101,18 zł, w tym: 
 1)  wydatki bieżące:      38.809.040,80 zł 
 2)  wydatki majątkowe:   3.330.060,38 zł 
 

§ 4. W uchwale Nr XXIII/101/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia      
2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2012 rok   

  § 3. otrzymuje brzmienie: 
            "§ 3.1. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.162.595,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę 

   wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 
 
   2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.502.604,00 zł, w tym: 
   a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  
   3.116.245,00 zł, 
   b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu     
   jednostki samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat           
   ubiegłych w kwocie 386.359,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
   3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.665.199,00 zł w tym: spłaty    
   krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4.665.199,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3   

 do niniejszej uchwały." 



 
 § 5. W uchwale Nr XXIII/101/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia      
 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2012 rok   
 § 7 otrzymuje brzmienie: 

        "§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012  
 w kwocie ogółem 2.307.157,88 zł, z tego: 
 1) dotacje podmiotowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.338.550,00 zł, 
 b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
 518.948,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  
 2) dotacje celowe  
 a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 288.659,88 zł, 
 b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
 161.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

           
  § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
 
  § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 

     na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 
 
  
                                                                 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          
                                                                                                    Jan Medyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały. 
 
 
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 
 
1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 0830 - wpływy z usług zwiększyć o kwotę 6.100,00 zł z tytułu wyższych wpływów z opłat  
za godziny ponad podstawę programową i wyżywienie dzieci w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie 
(większa liczba dzieci korzystających z posiłków i zajęć dodatkowo płatnych).  
 
 
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu 
(załącznik nr 2); 

 
1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
a) rozdziale 01030 - Izby rolnicze 
 
§ 2850 - zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłatę gminy na rzecz izb rolniczych  
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 
 
2. W dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
a) rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 
 
§ 2910 - zwrot dotacji oraz płatności, o których mowa w art.184 ustawy, zwiększyć o kwotę 27.215,00 zł. 
 
Beneficjentka projektu pn. "Wsparcie metodą outplacement aktywności zawodowej kobiet w regionie 
lubuskim" nie rozliczyła i nie dokonała zwrotu środków pobranych na rozwój przedsiębiorstwa (kwota 
15.161,00 zł). Gmina dochodzić będzie należności na drodze sądowej, wykorzystując weksel in blanco. 
Kwotę 12.054,00 zł po dokonaniu weryfikacji ostatniego wniosku o płatność instytucja pośrednicząca 
uznała jako wydatek niekwalifikowany - audyt projektu.  
 
3. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
a) rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł i przenieść do działu 010, rozdziału 
01030 § 2850. 
 

4. W dziale 757 - Obsługa długu publicznego 
 
a) rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
§ 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek zmniejszyć o kwotę 50.649,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - wprowadzić dotację  
w wysokości 35.000,00 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie, 
  
§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszyć o kwotę 10.146,00 zł, 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszyć o kwotę 14.796,00 zł, 
§ 4260 - zakup energii zmniejszyć o kwotę 1.659,00 zł, 
§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejszyć o kwotę 1.590,00 zł, 
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszyć o kwotę 6.809,00 zł, 
 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększyć o kwotę 258,00 zł na zadaniu  
pn. "Termomodernizacja  obiektów oświatowych w Kożuchowie" z przeznaczeniem na wykonanie kopii 
dokumentacji niezbędnej do zgłoszenia o przystąpieniu do realizacji zadania w Starostwie Powiatowym,  
 
b) rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 4220 - zakup środków żywności zwiększyć o kwotę 3.600,00 zł w związku z większą liczbą dzieci 
korzystających z posiłków w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 
  
6. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
a) rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami 
 
§ 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących zwiększyć o kwotę 3.626,00 zł, 
 
§ 6650 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększyć  
o kwotę 22.050,00 zł 
 
- z przeznaczeniem na wkład własny na rzecz Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ". 
 

 


